



~~6,15~~
LE LOT DE 3
4,05
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTÉS DE CAMPAGNE LABEL ROUGE IGP
BRETON
STEPHAN**

3 x 180g - soit 540 g - 7,50 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,65
2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : **5,30***
AU LIEU DE 7,95*

**SAUCISSE GRILLÉE & PURÉE DE POMMES DE
TERRE**

LA CUISINE D'Océane

300 g - 8,83 € le kg

Par 3 (900 g) : **5,89 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,50~~
L'UNITÉ
2,31
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LENTILLES VERTE
SABAROT**

1 kg - 2,31 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,69~~
LE SACHET
2,44
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LA CHIPS DE SARRASIN AU SEL DE
GUÉRENDE
BRETS**

120 g - 20,33 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR